

Příloha č. 2: Ceny

Jednorázové zřizovací poplatky

Položka	Jednorázový zřizovací poplatek za 1 zařízení v Kč bez DPH	Množství zařízení			Celkové jednorázové zřizovací poplatky v Kč bez DPH
Dodávka, umístění zařízení v prostorách Objednatele a předání zařízení do nájmu	2 500,00	6	ks		15 000,00
Zprovoznění systému pro správu a řízení tisků určený pro chodbové barevné multifunkce A3+A4	5 100,00	1	komplet		5 100,00

Pronájem tiskových a reprografických zařízení

Výrobce a model	Pravidelný měsíční paušál za 1 zařízení v Kč bez DPH za 1 měsíc	Množství zařízení		Doba trvání Smlouvy		Celková cena za pronájem v Kč bez DPH za celkový počet zařízení a dobu trvání Smlouvy
-----------------	---	-------------------	--	---------------------	--	---

Kancelářská barevná multifunkce A4

	210,00	2	ks	48	měsíců	20 160,00
--	--------	---	----	----	--------	-----------

Chodbová barevná multifunkce A3+A4

	989,00	4	ks	48	měsíců	189 888,00
--	--------	---	----	----	--------	------------

Poplatky za provoz zařízení

Položka	Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 výtisk	Množství zařízení		Předpokládané množství tisků za 4 roky na 1 zařízení *		Celková cena v Kč bez DPH za předpokládaný počet tisků po dobu trvání Smlouvy
---------	---	-------------------	--	--	--	---

Kancelářská barevná multifunkce A4

Černobílý jednostranný výtisk formátu A4	0,20	2	ks	35 000	ks	14 000,00
Plnobarevný jednostranný výtisk formátu A4	1,50	2	ks	55 000	ks	165 000,00

Chodbová barevná multifunkce A3+A4

Černobílý jednostranný výtisk formátu A4	0,15	4	ks	101 200	ks	60 720,00
Plnobarevný jednostranný výtisk formátu A4	0,85	4	ks	156 400	ks	531 760,00
Černobílý jednostranný výtisk formátu A3	0,30	4	ks	4 400	ks	5 280,00
Plnobarevný jednostranný výtisk formátu A3	1,70	4	ks	6 800	ks	46 240,00

*) Jedná se o předpokládaný objem tisků - objednatel nemá povinnost uvedený objem vyčerpat, stejně tak jej může překročit

Ostatní

Zhotovený sken formátu A4 i A3	Cena za skenování je zahrnuta a plně kryta pravidelným měsíčním paušálem za pronájem zařízení					
--------------------------------	---	--	--	--	--	--

Poplatky za provoz systému pro správu a řízení tisků

Výrobce a model systému pro správu a řízení tisků určený pro chodbové barevné multifunkce A3+A4	Pravidelný měsíční paušál za 1 zařízení zahrnuté v systému pro správu a řízení tisků v Kč bez DPH za 1 měsíc	Množství zařízení		Doba trvání Smlouvy		Celková cena v Kč bez DPH za provoz systému pro správu a řízení tisků po dobu trvání Smlouvy
	300,00	4	ks	48	měsíců	57 600,00

Celková cena pro hodnocení nabídek

Celkem v Kč bez DPH						1 110 748,00
DPH 21%						233 257,08
Celkem v Kč vč. DPH						1 344 005,08